

CC Gruppen Holding ApS

Melchiorsvej 15
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31607701

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: D7PE2-3C54B-AQQCA-58PME-HZ080-NHINZ

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 6. maj 2021

Rasmus Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

CC Gruppen Holding ApS
Melchiorsvej 15
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31607701

Direktion

Mikkel Carstensen
Rasmus Carstensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer samt at eje aktier og anparter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.786.904 mod DKK 359.305 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.108.274.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		502.408	527.083
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-159.709	-159.709
Resultat af primær drift		342.699	367.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	758.774	1.626.501
Finansielle indtægter		1.248.341	300.315
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-500.000
Øvrige finansielle omkostninger		-256.131	-1.552.653
Resultat før skat		2.093.683	241.537
Skat af årets resultat	1	-306.779	117.768
Årets resultat		1.786.904	359.305

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.045.415	1.672.519
Overført til overført resultat	2.606.319	-1.534.414
Årets resultat	1.786.904	359.305

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Grunde og bygninger		12.211.725	12.371.434
Materielle anlægsaktiver	2	12.211.725	12.371.434
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.912.612	2.653.838
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.549.003	5.393.766
Udsudte skatteaktiver	1	0	0
Finansielle anlægsaktiver		8.461.615	8.047.604
Anlægsaktiver		20.673.340	20.419.038
Andre tilgodehavender		2.293.144	1.471.163
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	153.211	798.576
Udsudte skatteaktiver		156.312	121.176
Tilgodehavender		2.602.667	2.390.915
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.108.035	1.045.582
Værdipapirer og kapitalandele		1.108.035	1.045.582
Likvide beholdninger		1.001	17.386
Omsætningsaktiver		3.711.703	3.453.883
Aktiver i alt		24.385.043	23.872.921

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.108.423	2.153.838
Overført resultat		10.648.851	8.042.532
Forslag til udbytte for regnskabsåret		226.000	221.200
Egenkapital		<u>12.108.274</u>	<u>10.542.570</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.099.598	9.123.725
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>9.099.598</u>	<u>9.123.725</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		30.000	30.000
Gæld til kreditinstitutter		6.106	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.526.554	3.444.942
Selskabsskat	1	351.917	469.090
Anden gæld		257.594	257.594
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.177.171</u>	<u>4.206.626</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.276.769</u>	<u>13.330.351</u>
Passiver i alt		<u>24.385.043</u>	<u>23.872.921</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	481.319	9.576.946	216.000	10.399.265
Udbetalt udbytte	0	0	0	-216.000	-216.000
Overført via resultatdisponeringen	0	1.672.519	-1.534.414	221.200	359.305
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	2.153.838	8.042.532	221.200	10.542.570
Udbetalt udbytte	0	0	0	-221.200	-221.200
Overført via resultatdisponeringen	0	-1.045.415	2.606.319	226.000	1.786.904
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	1.108.423	10.648.851	226.000	12.108.274

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	469.090	-798.576	-121.176	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	-469.090	798.576	0	0	0
Skat af årets resultat	495.126	-153.211	-35.136	306.779	-117.768
Betalt acontoskat	-137.000	0	0	0	0
Betalt udbytteskat	-6.209	0	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	351.917	-153.211	-156.312		
Skat af årets resultat				306.779	-117.768
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-153.211	-156.312		
Kortfristede gældsforpligtelser	351.917	0	0		
I alt	351.917	-153.211	-156.312		

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	12.768.402	12.768.402	12.768.402
Kostpris pr. 31. december 2020	12.768.402	12.768.402	12.768.402
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-396.968	-396.968	-237.259
Årets afskrivninger	-159.709	-159.709	-159.709
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-556.677	-556.677	-396.968
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	12.211.725	12.211.725	12.371.434

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		CC Gruppen Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
CC Gruppen A/S, København	100%	500.000	758.774	1.912.612	758.774	1.912.612
I alt					758.774	1.912.612

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt 1.912.612

1.912.612

4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u> DKK	<u>31-12-2019</u> DKK
Gæld til realkreditinstitutter	9.129.598	9.153.725
Gældsforpligtelser i alt	9.129.598	9.153.725
Gæld til realkreditinstitutter	30.000	30.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	30.000	30.000
Gæld til realkreditinstitutter	8.979.598	9.003.725
Gæld, der forfalder efter fem år	8.979.598	9.003.725

5. Eventualforpligtelser

CC Gruppen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Carstensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-823985626066

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-07 04:16:51Z

NEM ID 

Rasmus Carstensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-329851867414

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-07 04:18:12Z

NEM ID 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-07 04:55:43Z

NEM ID 

Rasmus Carstensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-329851867414

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-07 05:04:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D7PE2-3C54B-AQOCA-58PME-HZ080-NHINZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>